
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

BE SL U IT

Registratienummer: 48

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 april 2011, nr. 48;

gelet op de ingediende aanvraag voor een omgevingsvergunning voor de oprichting van de 
Johannescampus op het terrein van Breidablick aan de Bamestraweg te Middenbeemster;

gelet op artikel 2.1 en 2.12 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 van het 
Besluit omgevingsrecht;

gelet op artikel 3.7 Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T :

1. te verklaren dat geen verklaring van geen bedenkingen vereist is voor het in afwijking van 
het bestemmingsplan medewerking verlenen aan de oprichting van de Johannescampus op 
het terrein van Breidablick aan de Bamestraweg te Middenbeemster;

2. te verklaren dat een herziening van het bestemmingsplan “Middenbeemster Zuidwest 1993” 
wordt voorbereid voor het terrein van Breidablick zoals aangegeven op de digitale versie van 
de bij dit besluit horende verbeelding met nummer NL.IMRO.0370.2011Bamestraweg2-
VA01 alsmede zoals aangegeven op de analoge versie van de bij dit besluit behorende 
verbeelding;

3. te bepalen dat gebruik is gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de GBKN van 
februari 2011;

4. te bepalen dat dit besluit inwerking treedt met ingang van de dag na de dag van 
bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 12 juli 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
Griffier


